愛媛県では、新たな地域間連携により、県産品の更なる認知向上と需要拡大を図るため、

地方テレビ局(南海放送、秋田放送)の目利きで仕入れた全国に発信できていない地域の良品を、

リアル店舗と同じ特性を持つネットスーパー「楽天マート」を通じて、首都圏・関西圏の消費者

にお届けする販促キャンペーンを開催しますのでお知らせします。

2024年12月10日
愛媛県 営業本部報道関係各位 Press Release

秋田県との連携によるネットスーパー「楽天マート」での販促キャンペーン

「愛媛＆秋田のご当地グルメ祭り!」の開催について

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞
愛媛県 営業本部 企画戦略グループ 森 TEL:089-912-2493（直通）

＜キャンペーン概要＞

【開催期間】 2024年12月10日(火)～2025年1月21日(火) ※終了日は商品在庫次第で変更の可能性あり

【開催場所】 楽天マート（URL:https://sm.rakuten.co.jp/corner/P10965）

＊対象地域 :（関東）東京都 、神奈川県 、埼玉県、千葉県、（関西）大阪府、京都府、兵庫県

【販売商品】 [愛媛] 柑橘、水産、じゃこ天 [秋田] お米、酒類、比内地鶏 など 約90商品

【販促施策】 同ネットスーパー内への両県フェア特設ページの設置

デジタルマーケティング広告による楽天ユーザーへの告知 等

※愛媛県では、楽天グループ㈱へ委託する「令和6年度デジタル営業加速化事業」の一環として実施するものです。

秋田県とのコラボ企画
特集トップ 両県の特産品を使ったコラボ鍋 食材コラボ

【本企画の趣旨・目的】
愛媛県の温暖な気候が育む柑橘類や新鮮な海の幸、秋田県の豊かな自然が生み出すお米やお酒など、両県の特産品を
通じて、地域の風土と文化が育んだ逸品を消費者にPRします。本キャンペーンを通じ、愛媛と秋田の恵みを共有することで、
地域の絆を深めるとともに、両県の魅力を再認識し、地域経済の活性化にも寄与することを目指します。
愛媛県営業本部においては、こうした新たな地域間連携施策の積極的な展開により、県産品の更なる認知向上や販促機
会の創出に努め、県内の生産者・事業者に多くの実需が生まれるよう、引き続き取り組んでまいります。